
 

 

Rotmanka, dnia 03.04.2024 r.  

Nr ref. postępowania:  ZP/9/2024 

 

Zamawiający – EKSPLOATATOR Sp. z o. o.  

ul. Sportowa 25, Rotmanka  

83-010 Straszyn 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót 

budowlanych w celu realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z przyłączami i przepompownią ścieków oraz przebudowa sieci i przyłącza 

wodociągowego – Osiedle Nad Stawami w miejscowości Straszyn, Gmina Pruszcz Gdański”.  

 

Szanowni Państwo,  

 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.), Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert (termin 

otwarcia ofert: 03.04.2024 r. godz. 14:05).  

 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

l.p. Wykonawca, siedziba Cena oferty z VAT (PLN) 

 

1 WODKAN-GRZENKOWICZ Sp. z o.o. 

83-300 Kartuzy, Chmieleńska 17 

 2 308 710,00  

2 MIKUMA sp. z o.o. 

80-369 Gdańsk, al. Rzeczypospolitej 4B/156 

2 440 320,00  

3 WODJAR Sp. z o.o. 

83-314 Somonino, Ceramiczna 1 

2 441 729,58 

4 Zakład Usług Komunalnych Marian Marszałkowski 

83-330 Glincz, Akacjowa 24 

2.994.585,75  

5 PRZEDSIĘBIORSTWO INŻYNIERYJNE "REDA" 

GRUBA ROBERT, FIGEL GRZEGORZ SPÓŁKA 

JAWNA, 84-240 Reda, ul. wejherowska 42 

2 552 209,41 

6 B&W Usługi Ogólnobudowlane Bożena Dzidkowska 

ul. Sikorskiego 2C 83-000 Pruszcz Gdański 

2.398.490,90 

7 NKM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  

83-300 Kartuzy, ul. Chmieleńska 12 

2.306.004,00  

8 P.W. FASTRAT 

83-430 Stara Kiszewa, ul. Konarzyńska 41 

1.915.384,91 

9 Przedsiębiorstwo HYDRO-SERWIS 2 454 661,80 



 

 

Stanisław Mielewczyk 77-123 Rokity 57 filia: 83-

340 Sierakowice ul. Słupska 45 

10 MAR-KAM. S.C. MARIUSZ I KAMIL MELZACCY 

83-000 PRUSZCZ GDAŃSKI, GENERAŁA JÓZEFA 

BEMA 11 

 2.487.170,38 

 

Kwota, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

1.477.745,74 PLN netto +23% VAT, co daje kwotę brutto 1 817 627,26 PLN.  

 

 


